
manuál použití logotypu
orlické hory a podorlicko

ORLICKÉ HORY
A PODORLICKO

Při zapůjčení kola je nezbytné podepsat nájemní smlouvu, 
v níž je uvedeno místo a přibližný čas vrácení kola i telefonický 
kontakt na zákazníka.

Zapůjčení kola
  Předložte dva osobní doklady (občanský průkaz, 

řidičský průkaz, In Kartu ČD apod.).

  Podepište nájemní smlouvu.

  Zaplaťte půjčovné a kauci, která vám bude vrácena 
při odevzdání kola.

Ceník služeb

Nájemné
Ceny v Kč

1 kolo Skupina (2–5 kol)

Celodenní 150/120* 400/320*

2 a více dnů Násobek ceny za 1 den Násobek ceny za 1 den

Dětské kolo 150/120* –

Cyklosedačka 25 –

Cyklopřilba 25 –

*  Cena s platnou In Kartou – u skupiny musí být držitelem alespoň jeden člen 
skupiny. Cena pro držitele jízdenky Eurail a InterRail – u skupiny musí být 
držiteli jízdenky všichni členové skupiny.

Vratná kauce
  1 000 Kč za 1 kolo

  2 000 Kč za 2 až 5 kol

PODMÍNKY A CENY PŮJČOVNÉHO

Tento leták má pouze informativní charakter.
Přeprava ve vlacích ČD se řídí tarifem TR 10 a SPPO.

Pro vaši rychlou orientaci

Půjčovny kol ČD 
v Pardubickém kraji

ČD BIKE

Stav k
1. 4. 2016

SLEVY/AKČNÍ NABÍDKY

SLUŽBY/PRODUKTY

REGIONÁLNÍ KOMUNIKACE

DŮLEŽITÉ INFORMACE

NOSTALGIE

České dráhy. Lepší cesta každý den.
www.cd.cz | 840 112 113

PARDUBICKO

Pardubickem vede část Labské stezky – cyklotrasa č. 2 od 
pramene Labe až do Hamburku. V krajském městě Pardubice 
si nenechte ujít návštěvu zámku s Východočeským muzeem. 
Z Pardubic dojedete po cyklostezce na hrad Kunětická hora 
a k Perníkové chaloupce v Rábech, do Lázní Bohdaneč, kde 
se můžete projet kolem bohdanečských rybníků. Za návštěvu 
stojí Národní hřebčín v Kladrubech nad Labem i město Holice 
s Africkým muzeem Dr. Emila Holuba.

Z CHOCNĚ ÚDOLÍM TICHÉ ORLICE

Vyzkoušejte ČD Bike v Chocni, projeďte zámeckým parkem, 
prohlédněte si Tyršovo náměstí a pak najeďte v přírodní rezervaci 
Peliny na dálkovou cyklotrasu č. 18. Pojedete hvězdicovou sítí (cca 
40 km) in-line stezek cyklo&in-line královstvím podél meandrů 
Tiché Orlice. Občerstvit se můžete v penzionu Mítkov a pokračovat 
do Brandýsa nad Orlicí, prohlédnout si přírodní labyrint a pomník 
Jana Ámose Komenského. Pokračujte dále proti proudu řeky přes 
Lanšperk se zříceninou hradu. Dojet můžete až do Letohradu 
s Muzeem řemesel a tvrzí Orlice. Pokud budete mít dostatek sil, 
vydejte se ještě do Žamberku nebo k Pastvinské přehradě.

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ

Procestujte území podél historické hranice Čech a Moravy 
a navštivte hrad Svojanov a zříceninu hradu Cimburk. Nenechte 
si ujít Litomyšl se zámkem zapsaným na seznamu UNESCO 
a Klášterními zahradami, Svitavy s Městským muzeem s expozicí 
prací techniky a expozicí o životě Oskara Schindlera, Moravskou 
Třebovou s renesančním zámkem, Poličku s unikátním systémem 
středověkého opevnění a Vysoké Mýto s gotickým kostelem 
sv. Vavřince. Projeďte se Žďárskými vrchy, Vysokomýtskou kotlinou 
nebo pískovcovými útvary Toulovcových maštalí po MTB trasách.

NA KOLE PO KRÁLICKU

Navštivte unikátní pevnostní oblast s Vojenským muzeem 
v Králíkách – Prostřední Lipce. Z Králík dojedete po cyklostezce 
až do Červené Vody, odkud vás ze skiparku vyveze lanovka 
i s kolem na Bukovou horu (lanovkou se vyvezete i z Čenkovic). 
Po kraji se rozhlédnete z rozhledny na Suchém vrchu. Nové síly 
můžete nabrat v relax&sport resortu Dolní Morava a pak se 
nechat vyvézt i s kolem lanovkou blíže Králickému Sněžníku 
a prameni řeky Moravy.

CHRUDIMSKO A HLINECKO

Vydejte se na svých toulkách do betléma v Hlinsku a projděte 
si Soubor lidových staveb Vysočina – Veselý Kopec, muzea 
loutkářských kultur nebo barokních soch v Chrudimi. Navštivte 
interaktivní muzeum starokladrubského koně Švýcárna Slatiňany 

a zdejší zámek. Nenechte si ujít procházku po chrudimských 
rekreačních lesích Podhůra a rozhlédněte se po kraji z rozhledny 
Bára. Procestujte jedinečnou přírodu Železných hor kolem přehrady 
Seč nebo Národní geopark o rozloze 700m2 po naučné cyklostezce 
Magma. Za návštěvu stojí také unikátní Muzeum obuvi a kamene ve 
Skutči a krásné zatopené lomy na žulové stezce v Horkách.

Partneři projektu:

Moravská 
Třebová

Přelouč Česká
Třebová

Žamberk Jablonné
nad Orlicí

Choceň Chrudim Králíky Hlinsko Letohrad

Naplánujte si výlet přímo z naší 
půjčovny v aplikaci Turista v Mobilu 
www.turistavmobilu.cz. 
Stahujte na Google play.

Líbí se vám okolí Labské stezky? 
Naplánujte si výlet na kole nebo 
pěšky pohodlně ze svého mobilu. 
Stahujte na www.map4trip.cz.

Skuteč Svitavy

BPA_cykloletak_Pardubicky_kraj_2016_393x210_v08_tisk.indd   1 11/03/16   09:20



Půjčovny kol ČD přinášejí zájemcům o cykloturistiku nové možnosti 
poznávání krás a pamětihodností naší země. Stačí si naplánovat výlet, 
dojet vlakem do některé ze stanic, kde je možné si vypůjčit jízdní kolo, 
a dál se vydat po vlastní ose. Pardubický kraj je pro cykloturistiku 
jako stvořený, nabízí jak nenáročné terény v Polabí, tak i členitější 
krajinu na Králicku, Moravskotřebovsku či Poličsku. 

TIP

PLÁNEK PŮJČOVEN KOL 
A TIPŮ NA VÝLET

Půjčovny jízdních kol ČD jsou zájemcům o cyklovýlety k dispozici 
v řadě železničních stanic. Kola si lze bez předchozí rezervace 
vypůjčit ve stanicích Česká Třebová, Chrudim, Pardubice hl. n. 
a Letohrad, na základě předchozí rezervace i v dalších 14 stanicích. 
Ve stanicích Pardubice hl. n., Česká Třebová a Lanškroun lze kolo 
rovněž bezplatně uschovat.

Výhody pro výletníky
 žádné starosti s přepravou kola na místo výletu

 výhodná kombinace cestování vlakem a na kole

 dostupné ceny půjčovného

 možnost rezervace kola

 kvalitní trekingová kola odpovídající předpisům

 možnost vrácení kol v jiné stanici

 místo kola lze vypůjčit koloběžku

V Pardubickém kraji jsou půjčovny k dispozici v 18 železničních 
stanicích, a to od 1. dubna do 31. října 2016. Doporučujeme 
využít možnost rezervace kola, a zajistit si tak jeho dostupnost 
na plánovanou vyjížďku.

Stanice  Po–Pá Sobota Neděle

Česká Třebová 7:15–19:30 7:15–19:30 7:15–19:30

Letohrad
7:30–10:30

11:30–16:10
16:30–19:00

7:30–10:30
11:30–16:10
16:30–19:00

7:30–10:30
11:30–16:10
16:30–19:00

Chrudim
7:30–8:50 

9:20–18:00
7:30–8:50 

9:20–18:00
7:30–8:50 

9:20–18:00

Pardubice hl. n. 7:15–20:00 7:15–20:00 7:15–20:00

V nabídce půjčoven kol ČD najdete i koloběžky. Můžete si 
je zarezervovat v kterékoliv půjčovně telefonicky na čísle  
725 752 148 nebo na e-mailu PCEpujkol@zap.cd.cz

TIPY NA VÝLETY

NA KOLE PARDUBICKÝM KRAJEM

KONTAKTY PRO REZERVACI, INFORMACE

 tel.: 725 752 148 (denně od 7:00 do 18:00)

 e-mail: PCEpujkol@zap.cd.cz

cyklovlak

Stanice pouze pro vrácení kol*

Stanice  Po–Pá Sobota Neděle

Brandýs nad 
Orlicí

7:30–9:15
10:05–16:00

7:30–9:15
10:05–16:00

7:30–9:15 
10:00–18:00

Hlinsko 
v Čechách

7:30–9:00
10:00–18:00

7:30–9:00
10:00–18:00

7:30–9:00
10:00–18:00

Choceň 7:30–18:00 7:30–18:00 7:30–18:00

Jablonné nad 
Orlicí

7:30–9:30
11:30–13:30
14:45–17:30

7:30–11:10 
15:00–17:15

7:30–11:15 
15:45–17:15

Králíky 7:30–9:00 
12:50–15:45

7:45–9:00 
12:40–14:50

7:45–9:00 
12:50–15:15

Lanškroun 7:30–8:30 
13:00–17:30

7:30–8:30 
12:00–16:30

7:30–8:30 
12:15–16:30

Moravská 
Třebová

7:30–8:45 
14:00–17:00

7:30–8:40 
14:30–17:00

7:30–8:40 
14:30–17:00

Polička 7:30–11:30 
12:30–17:30

8:30–11:30 
12:30–17:30

8:30–11:30 
12:30–17:30

Přelouč 7:30–18:00 7:30–18:00 7:30–18:00

Slatiňany 7:30–10:15 
11:15–17:30

7:30–10:15 
11:15–17:30

7:30–10:15 
11:15–17:30

Svitavy 7:30–17:00 7:30–17:00 7:30–17:00

Ústí nad Orlicí 
město

9:20–12:50 
13:20–16:00

9:20–12:50 
13:20–16:00

9:30–12:50 
13:20–17:45

Žamberk 7:30–8:45 
13:50–17:00

7:30–8:45 
13:50–17:00

7:30–8:45 
13:50–17:00

Žďárec u Skutče 7:30–9:30 
10:30–15:00 8:00–15:00 8:15–12:30 

13:30–18:00

* Zapůjčit lze jen po předchozí rezervaci.

Jízdní kola jsou po celou sezonu umístěna ve stanicích Česká Třebová, 
Chrudim, Letohrad a Pardubice hl. n. Výpůjčky v ostatních stanicích je nutné 
předem dohodnout a rezervovat na uvedených kontaktech.
Na základě rezervace budou jízdní kola připravena v požadované stanici ve 
sjednanou dobu. Vypůjčená kola lze vrátit v libovolné stanici tabulky, přičemž 
tuto stanici je nutno nahlásit při zapůjčení kol.

PROVOZNÍ DOBA 

010
230

236
238

238

015
015

016

010

01
9

26
2

260

017

02
4

02
4

261

018
020

01
6

021

230

010

021

010

010

27
0

270

02
4

261

03
1

26
0

Jičín
Turnov

Liberec
Trutnov

Solnice
Rokytnice 
v Orl. h.

Międzylesie 

Šumperk

Olomouc

Brno

Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod

Zruč n. Sáz.

Ledečko

Praha

Nymburk

PARDUBICE
          hl. n.

Pardubice-
-Rosice n. L.

Kolín

Kutná Hora hl. n.

Přelouč

Čáslav

Třemošnice
Žleby

Chotěboř
    Ždírec
nad Doubravou

Heřmanův
Městec Chrudim

Chrudim
město

Holice

Hrochův
Týnec

Moravany

Týniště
nad Orlicí

HRADEC
KRÁLOVÉ hl. n. Tř

eb
ec

ho
vi

ce
po

d 
O

re
be

m

Opatovice
nad Labem

BoskoviceSkalice
nad Svitavou

Letovice

Velké
Opatovice

Moravská
Třebová

Svitavy

Hřebeč

Buková 
hora

Polička
Hlinsko
v Čechách

Skuteč
Žďárec

u Skutče

Litomyšl

Vysoké
Mýto

Choceň

Brandýs 
nad Orlicí

 Česká
Třebová 

Ústí nad Orlicí

Letohrad

Třebovice

v Čechách

Rudoltice v Čechách

Lanškroun

Kos
tel

ec
 n.

 O
.

Žamberk

Potštejn

  Jablonnénad Orlicí

Lichkov Dolní
Lipka

Moravský Karlov

Zábřeh
   na Moravě

Chvaletice

Ronov n. D.

Červená
Voda

Chrast u Ch.Slatiňany

025

Šumperk

Jeseník

Hanušovice

Prachovice

Klášter Hora 
Matky BožíKrálíky

Borohrádek

Štíty

Chornice

Dzbel

Hřebčín
Kladruby

Kunětická 
Hora

Hrad
Svojanov

Zámek Nové Hrady

Pardubický kraj je plný zajímavých míst 
a kulturních i přírodních památek, které 

byste na svých výletech neměli minout. 

Nabízí se zde řada možností výběru tras, 

a to jak pro cyklisty-sportovce, tak pro 

rodiny s dětmi. Využijte při plánování svých 

vyjížděk ČD tipy na výlety a turistický 
portál www.vychodni-cechy.info.

choceňské náměstí 

půjčovny kol

stanice, kde lze sjednat 
vrácení kola

úschovny ČD  
(uložení kol zdarma)

železniční trať

ČD tipy na výlet

Navštivte www.cd.cz/cdbike a vyhledejte si snadno 
další aktuální informace včetně kompletního seznamu 
cyklopůjčoven ve všech krajích ČR. Při plánování 
vyjížděk můžete také využít turistický portál 
www.vychodni-cechy.info

TIP

BPA_cykloletak_Pardubicky_kraj_2016_393x210_v08_tisk.indd   2 11/03/16   09:20


